
 

 

 
 

Obec Modrava, Modrava 63, 341 92 Kašperské Hory 
 
NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2012 
 

PŘÍJMOVÉ POLOŽKY CELKEM:   16 956 600 

DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM:     9 948 500 

z toho: 
položky   1111 – DPFO- ZČ 
               1112 – DPFO - OSVČ   
               1113 – DPFO – kapit. Výnosy 
               1121 – DPPO bez obcí 
               1211 – DPH 
               1341 – poplatek ze psů 
               1342 - pobytové poplatky 
               1343 – poplatek za užívání veř.pros. 
               1345 – poplatek z ubytov. kapacity  
               1346 – poplatek za povol. k vjezdu    
               1361 – správní poplatky 
               1511 – daň z nemovitosti 
                

 
       800 000 
       350 000 
         80 000 
       900 000 
    6 800 000 
           1 000 
       680 000 
           5 000 
       220 000 
         12 000 
              500 
       100 000 
 

PŘIJATÉ DOTACE CELKEM:          60 100 

z toho:    4112 – na výkon st. správy          60 100 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM:    6 948 000 

z toho: 
paragraf  6310 – příjmy z finančních operací 
               3612 – bytové hospodářství 
               3613 – nebytové hospodářství 
               3639 – komunální služby 
               3722 – komunální odpad 
 
 

 
    6 300 000 
       150 000 
       108 000 
       300 000 
         90 000 

Dofinancování z vlastních prostředků    24 554 400 

Příjmy  celkem                                                        16 956 600  
Výdaje celkem                                                        41 511 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Obec Modrava, Modrava 63, 341 92 Kašperské Hory 
 
NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2012 
 

VÝDAJOVÉ POLOŽKY CELKEM:      41 511 000 

paragraf název částka 

2221 
2310 
2321 
3113 
3118 
3319 
3419 
3631 
3639 
3721 
3722 
6112 
6171 
6310 
6399 
 

Provoz silniční dopravy 
Pitná voda 
Odvádění a čištění odpadních vod 
Základní školy I.st. 
Základní školy II.st. 
Ostatní záležitosti kultury 
Ostatní tělovýchovná činnost 
Veřejné osvětlení 
Komunální služby a územní rozvoj 
Svoz nebezpečného odpadu 
Sběr a odvoz komunálního odpadu 
Zastupitelstva obcí 
Činnost místní správy 
Bankovní služby 
Ostatní neinvestiční výdaje 

            20 000  
     10 040 000 
     10 000 000 
            50 000 
            10 000 
            30 000 
          350 000 
            30 000 
     17 000 000 
              5 000 
          220 000 
          555 000 
       3 181 000 
            10 000 
            10 000 
 
 
 

 celkem      41 511 000    

 
  
Rozpočet sestavila: Pavlína Kučerová, účetní  
 

 
 
 
Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce od 30.11.2011 do 16.12.2011. 
 
Návrh rozpočtu byl projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 16.12.2011.  
 
 
 
 
 
 

Ing. Antonín Schubert 
starosta obce 

 
 
 
 
 


